
第５コート　対戦スケジュール
開始時間 オフィシャルチーム 審判

Shooting stars fc F② fd
F① UTASE　BAY　FUTURES

対戦　淡色

1 9:00 ドルフィンズベスト fa
対戦　濃色

高浜ベイB2 9:15

F③ ff グローリアス　ブラック

fb
前試合敗者

スターレインボー スターレインボー

前試合敗者

前試合敗者

前試合敗者 前試合敗者3 9:30 I love バスケ fe
9:45 都賀ビクトリーズ

5 10:00 F①負 F①②負
6

前試合敗者スターレインボー4

前試合敗者
fg F④ fh

F③④負

いそべアーズ

F④負

F②負

前試合敗者

10:15 F③負

F⑤ fj 加曽利ホーネッツ

fl 前試合敗者

前試合敗者 前試合敗者

前試合敗者

前試合敗者

前試合敗者 前試合敗者

F⑥
7 10:30 一致団結 fi
8

前試合敗者

前試合敗者

オユミバスケ10

10:45 花園JACK fk

Ｆ⑥負

シャイニードルフィンズ

C③ cf 浪花connections３４A9 11:00 オユミバスケ ce

he

11:15 F⑤負

11 11:30
F⑤⑥負

H③ hf
前試合敗者11:45 タカス・オンライン・ゲームズ

Ｈ⑧負

12 hm H⑦ hn

13 Ｈ⑦負

前試合敗者

前試合敗者 前試合敗者スター☆MBC

12:05

あやめ台MBC　Jｒ

H⑦⑧負

14 12:30 F①１位

前試合勝者 前試合勝者

F②１位

前試合敗者

前試合敗者 ※ 前試合敗者

F⑥１位 前試合敗者

※

15 12:45 F⑤１位

16 13:00

FG女高T　２

女中T　３H⑤１位

前試合敗者

前試合敗者

前試合敗者

F④１位

17 13:15 FG女高T　５

H⑥１位

FG女高T　１ 勝者

FG女高T　２ 勝者

協会配当

前試合敗者

前試合敗者

19 13:45

FG女高T　６18 13:30 前試合敗者

FG女高Ｔ　５

20 14:00 女中T準決勝１　５勝者女中T　１ 前試合敗者

22 14:30

21 14:15

勝者準決勝　女中T　５ 勝者

勝者 FG女高T準決勝１　９ 勝者

FG女高T　１

女中T決勝 準決勝　女中T　６

女中T　２ 勝者

FG女高Ｔ　６

F③１位

協会配当

前試合敗者 協会配当

※ 前試合敗者

※「前試合敗者」以外がTO,審判をする場所は、黄色で網掛けしてあります。
※オフィシャルチーム、審判の左に「※」がある試合は、勝ち上がるチームによって調整が必要です（勝者チームがTO,審判を担当する。またはその反対）。
※オフィシャルが両チームともできない場合 → 対戦チームの監督や各コート担当の方を中心に、大人で対応をお願いします。
※審判が両チームともできない場合　　　　  → 各コート担当の方で審判対応していただくか、本部に協会役員がいますので対応します。お声かけください。

23 14:45


